



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

GF Nordvest FMBA

Viborgvej 41 A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 89 89 96 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

Jes Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Klubbens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at varetage medlemmernes interesser i forsikringsselskabet GF Forsikring a/s, hvor medlemmerne er forsikret, samt formidle forsikringer i henhold til Lov om forsikringsformidling. Formålet søges gennemført ved: - at styrke og udvikle medlemmernes indflydelse som forsikringstagere i GF Forsikring - at indgå aftaler, der indebærer økonomiske og servicemæssige fordele for medlemmerne - at samle medlemmerne til medlemsmøder og passende aktiviteter - at drive erhvervsmæssig virksomhed, som støtter foreningens formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Klubben har i det forløbne regnskabsår haft et overskud på kr. 1.145.067 og egenkapitalen er herefter kr 6.832.911. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>Budget 2025</u> (ej revideret)	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Nettoomsætning	9.501.000	8.932.564	8.819.656
2 Andre eksterne omkostninger	-1.644.500	-1.579.989	-1.373.224
Redningshjælp	-1.250.000	-1.126.988	-1.075.516
Bruttoresultat	6.606.500	6.225.587	6.370.916
6 Personaleomkostninger	-6.309.000	-5.899.923	-5.305.715
7 Andre driftsomkostninger	0	0	-356.580
Driftsresultat	297.500	325.664	708.621
8 Andre finansielle indtægter	510.000	819.694	571.570
9 Øvrige finansielle omkostninger	0	-291	-88
Resultat før skat	807.500	1.145.067	1.280.103
Skat af årets resultat	0	0	0
Årets resultat	807.500	1.145.067	1.280.103
Forslag til resultatdisponering:			
Overføres til overført resultat	807.500	1.145.067	1.280.103
Disponeret i alt	807.500	1.145.067	1.280.103

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
10	Grunde og bygninger	0	1.040.064
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.040.064</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.083.268	4.236.731
	Deposita	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.118.268</u>	<u>4.271.731</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.118.268</u>	<u>5.311.795</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	46
	Andre tilgodehavender	<u>555.436</u>	<u>621.761</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>555.436</u>	<u>621.807</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.161.885</u>	<u>1.441.458</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.717.321</u>	<u>2.063.265</u>
	Aktiver i alt	<u>8.835.589</u>	<u>7.375.060</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
11 Egenkapital	6.751.155	5.606.086
Egenkapital i alt	6.751.155	5.606.086
Gældsforpligtelser		
Medlemmernes indskud	0	108.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	108.400
Anden gæld	2.084.434	1.660.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.084.434	1.660.574
Gældsforpligtelser i alt	2.084.434	1.768.974
Passiver i alt	8.835.589	7.375.060

12 Eventualposter

Noter

	Budget 2025 (ej revideret)	2024	2023
1. Nettoomsætning			
Kontingent	1.050.000	1.027.084	916.887
Tegnings /Henvisningsprovision	2.842.000	2.659.244	2.759.733
Redningshjælp	2.100.000	1.838.849	1.781.869
Portefølgeprovision	3.200.000	3.037.172	2.814.827
Huslejeindtægt	0	0	152.969
Andre driftsindtægter	309.000	370.215	393.371
	9.501.000	8.932.564	8.819.656
2. Andre eksterne omkostninger			
Salgsomkostninger, jf. note 3	500.000	592.769	540.332
Lokaleomkostninger, jf. note 4	263.000	266.114	281.468
Administrationsomkostninger, jf. note 5	881.500	721.106	551.424
	1.644.500	1.579.989	1.373.224
3. Salgsomkostninger			
Annoncer og reklamer	500.000	592.769	540.332
	500.000	592.769	540.332
4. Lokaleomkostninger			
Husleje	168.000	162.709	161.195
Forbrugsafgifter	25.000	35.223	25.656
Forsikring	20.000	12.678	22.431
Vedligeholdelse	35.000	42.713	47.874
Andre omkostninger	15.000	12.791	12.466
Ejendomsskatter	0	0	11.846
	263.000	266.114	281.468

Noter

	Budget 2025 (ej revideret)	2024	2023
5. Administrationsomkostninger			
Kontorartikler	10.000	11.192	3.327
It-omkostninger	6.000	2.215	0
Mindre nyanskaffelser	12.000	21.543	21.411
Telefon	20.000	21.560	17.491
Porto og gebyrer	3.000	1.699	1.315
Implementering af nyt økonomisystem	0	7.681	0
Revision og regnskabsmæssig assistance	50.000	50.000	43.750
Revision og regnskabsmæssig assistance rest tidligere år	0	25.688	0
Kursusomkostninger	90.000	14.646	42.791
Personaleomkostninger	94.000	104.632	72.311
Mødeomkostninger m.v.	290.000	225.297	227.452
Lønadministration	20.000	13.126	16.574
Andre omkostninger	34.000	34.584	37.217
Licens microsoft	28.000	24.150	27.600
Servicering servicedisk	9.500	7.460	7.616
HR ydelser	40.000	25.684	32.569
Administrationsbidrag	175.000	129.949	0
	881.500	721.106	551.424
6. Personaleomkostninger			
Lønninger og lønrelaterede omkostninger	6.065.000	5.692.791	5.123.456
Bestyrelshonorar	244.000	207.132	182.259
	6.309.000	5.899.923	5.305.715
7. Andre driftsomkostninger			
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver/nedskrivning	0	0	356.580
	0	0	356.580

Noter

	Budget 2025 (ej revideret)	2024	2023
8. Andre finansielle indtægter			
Renter, pengeinstitutter	10.000	45.542	3.332
Aktieudbytte	200.000	174.180	209
Udlodning, udviklingsenheden	0	0	249.752
Kursregulering af værdipapirer	300.000	599.972	318.277
	510.000	819.694	571.570
9. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, pengeinstitutter	0	1	0
Ikke-fradragsberettigede renter	0	290	88
	0	291	88
10. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2024		2.130.114	2.130.114
Afgang i årets løb		-2.130.114	0
Kostpris 31. december 2024		0	2.130.114
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		-1.090.050	-737.770
Årets nedskrivninger		0	-352.280
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		1.090.050	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		0	-1.090.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		0	1.040.064
11. Egenkapital			
Egenkapital 1. januar 2024		5.606.088	4.325.983
Årets overførte overskud eller underskud		1.145.067	1.280.103
		6.751.155	5.606.086

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje af kontoretlokaler udgør årlig tkr. 165. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Øvrige oplysninger:

GF Nordvest's andel af Skadesreserver udgør pr. 30 september 2024 tkr. 3.248. Midlerne er båndlagt og klubben har ikke råderet over beløbet.